ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND         Ba Động, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Chi cục thủy lợi

BÁO CÁO

Về việc thống kê tình hình thiệt hại; báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện

“Chiến dịch Quang Trung” xây dựng, sửa chữa nhà

 cho Nhân dân sau bão, lũ

Thực hiện Công văn số 7414/SNNMT-TL ngày 04/12/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê tình hình thiệt hại; báo

cáo tiến độ, kết quả thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” xây dựng, sửa chữa nhà

cho Nhân dân sau bão, lũ; UBND xã Ba Động báo cáo như sau:

- Số người chết, bị thương nặng do thiên tai: Không.

- Thiệt hại về nhà ở: 02 nhà; Trong đó: Đã báo cáo 01 cái (thiệt hại 50-

70%); Báo cáo bổ sung 01 cái, thiệt hại 30-50% (sập nhà bếp hoàn toàn).

- Tiến độ khắc phục: Đã khắc phục hoàn thành 02 căn nhà bị thiệt hại nêu

trên.

Kính đề nghị Chi cục thủy lợi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&MT;

- Thường trực Đảng ủy xã; (để báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

Dũng

		2025-12-09T16:54:00+0700